!
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

GABINETE DA REITORIA
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E EDUCAÇÃO

ERRATA IV DO EDITAL Nº 079/2018 – UEPA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO - FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA - 2018/2019

 O Diretor do Centro de Ciências Sociais e Educação – CCSE da Universidade do Estado do Pará – Uepa no uso de suas atribuições legais, torna pública a retificação do

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DIDÁTICA, do Edital n° 79/2018 – UEPA, Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto – Formação de Cadastro Reserva –
2018/2019, conforme especificado abaixo, mantendo-se inalterados os demais itens e subitens do referido edital:

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DIDÁTICA

ONDE LÊ-SE:

Área de conhecimento/matéria/tema Local para atuação Ordem Candidato(a) Média prova
didática Situação

DEES - DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO ESPECIALIZADA

Didática Conceição do
Araguaia 1 DARLENE ARAUJO GOMES 7,90 APROVADO(A)

DPSI - DEPARTAMENTO DE PSICOLOGIA

Psicologia  Geral Belém 2 WARLINGTON LUZ LÔBO 9,00 APROVADO(A)

!
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

GABINETE DA REITORIA
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E EDUCAÇÃO

LEIA-SE:

Belém/PA, 14 de janeiro de 2019.

ANDERSON MADSON OLIVEIRA MAIA

Diretor do Centro de Ciências Sociais e Educação – CCSE/UEPA

Área de conhecimento/matéria/tema Local para atuação Ordem Candidato(a) Média prova
didática Situação

DEES - DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO ESPECIALIZADA

Educação e Ensino Conceição do
Araguaia 1 DARLENE ARAUJO GOMES 7,90 APROVADO(A)

DPSI - DEPARTAMENTO DE PSICOLOGIA

Psicologia  Geral Belém 3 WARLINGTON LUZ LÔBO 8,00 APROVADO(A)